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00116

il tuo gelato!

L. CANALE CATERING: Linea MONOPORZIONI in PLASTICA Data ;ﬂgi‘ﬂ%ﬂmtn
z 1 SCHEDA TECNICA relativaa COPPA TORRONCINO [
Denomnazione contenitore/Mame of wnits: COPPA TORRONCING | Tormanding Cup
Descrizione del gusto! faste of ice cream: TORRONCING

Gelato al torronding decorato con granella di croccante alla nocciola / Toroncing ize
cream with crunchy of hazeinués in grains

Codice del prodottod Code of product 0%0.001 Cod. EAN su imballo/EAN Code of box: 8005021012027
Tipo di contendare (u.v.) (Type of unit Coppa trasparente in plastica con coperchio in plastica neutro,

Peso netto della coppalNef weight of cup: gh

Peso del tappo in plastica/Weight of sfopper g2

Peso netio del gelato x uwiNet weight of ice cream: g 80

Peso lordo dellu.wgross weight of glasses: g 87 Peso lordo della confezione/Gross weight of the confecniion:

g 1480 compreso cartonef box enclosed

Tipo di imballel Type of boxe: cartone ondulato/wavy box
Peso del cartone/Weight of box g 175
Alterza del cartone (H) thight of box om. &

Lunghezza del cartone (L} /lenght of box om. 49,5

Larghezza del cartone (PAW) fwidht of box om. 24

Unita di vendita per cartone/ Glasses for boxes: 15 Coppe/15 giasses
COMPOSIZIONE DEL PALLET!Composition of pallef:

Cartoni per stratofboxes for layer i0

Strati per palletiiayers for pallst 20 stratiflayers
Cartoni per pallet’boxes for paliet: 200

Unita di vendita per palet/units for pallet: 3.000

Pallet tipaltype of paliet: EURC PALLET 30 X 120
Altezza del pallet vuotodHight of pailet [only paliet): om. 14,50

INGREDIENTI: Latte scremalo reigralato, decorazions di coccants ala pocciol (12%)zucchemn carameliaw, granela di nocciola), Zucchers, destnosio, pannais’:), olio di cocoo,
manderie[2 %), bummof3 2%, lathe condensain(2 4%), emulsionantijmaono e dighcerid degli agd grassi, leciing di soia], aromi, stabilzzantijfanna di semi di camuba, gomma di tam,
Camagenina algnato di sodio).

PUd consenere tracce di gluting, weva, arachidi 2 frutta a quacio

INGREDIENTS: Renyarates skimmed milk, deceration of hazeinut croccant (123%)caramelised sugar, hazsinut in pisces), sugar, dextrose, cream|(f%), cocanut oil, aimond|2 5%)
butier (3,2%), condensed milk (2,4%), emulsiiersimona and digicandes of fatty acids, soy lecihing, Aavers, stablizers(carch seed fiour, tara gum, carregeanan, sodium alginate).

Valon nutrizionali | Nutritional valuzs (100 gr di prodiotte / 100 gr of product)

Grassil | Dicul saturi Proteing ! Carboidrati f D cui Zuccharil Fiore Sake Keal KJ
Fat Satured Protain Carbohydrates Sugars Fibara Salt
14,06 121 345 30,99 30,99 0.5 0.4 pil 1125

Food Intolersnce Declarstion (dccarding o the dinective 205 26/ CF and 200768/ CE}
Food Allergens Contained Spesific name

1. Cresls conizining glulen (Le. wheat, rye, bariey, oais, speil, ks or therr bybridized stmins] produch ereol. X
2. Crusbacesns and products hereol. E
3. Enge and produds thessof. X
4. Fish and producs femol. X
5. Pranuis and products thereol. X

£. Soyheans and products thereof.
7. Milk and preducts thereof (including lactace].

Lecitina di s ! Soy lecithin

Latte scremato in pokvers, parea , burro, latte
condensaio Skimmed powder milk, cream
betzer, condensed milk

dorle, gramella noceicle | Almond, bazelnut

e

8. iz, ie. simonds, bazelnuts, walnuts, cashews, pecan met, Brasil s, pestachio nut, macadamia mets, Quessslnd nuis and X
products theref.

5. Cellery and products theseof.

10. Musizrd snd products Eemof.

1. Sesame seeds and producis theseol.

12. Sulphur dioxide and mulphi=s s concenfrabions of more Hren 10 mg'ig or 10 mgl expressed = 30,
13. Lupin ard products fhared’.

14. Molluzcs and products fherecf.

B B R B

Gelato prodotto in uno stabilimento che utilizza i seguenti allergeni: glutine, latte e derivati del latte, uova, soia e derivati, noccicle
e altri frutti a guscio, arachidi. Gelato produced in an establishment that uses the following alfergenis: gluten, milk and the milk
derivates, eggs. soya and sova derivates, hazelputs and other shelled fruits including coconur and peanuts.

MODALITA CONSERVAZIONE: conservare a temperatura compresa tra - 18°C e - 24°C. Non ricongelare il prodotto una volta
scongelato, STORAGE: Store at temperature between - 18 °C - 24°C, Do not refreeze the product ance defrosted .

CONSIGLI PER IL CONSUMO: per una migliore degustazione del prodotto servire a temperatura compresa fra -15 e -18°C,

TIPS FOR THE CONSUMER For a better tasting product to serve at a temperature between -15 and -18 ° C.

TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIOME: 18 mesi dalla data di produzione. MINIMUN SHELF LIFE: 18 menths from date of
manufacture
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